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Bokslutskommuniké och rapport för fjärde kvartalet 2023 

 

Rekordkvartal
  

Kvartal 4 2023 Perioden januari-december 2023 

• Nettoomsättningen uppgick till 3 540 (366) KSEK. • Nettoomsättningen uppgick till 5 745 (591) KSEK 
• Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -1 601 (-5 912) KSEK. • Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -15 623 (-19 955) KSEK 
• Periodens resultat uppgick till -1 822 (-6493) KSEK. • Periodens resultat uppgick till -17 141 (-22 719) KSEK 

Väsentliga händelser i kvartal 4 2023 
• ALMI Invest Fond SI AB övertar ägandet av CirChem aktier inom ALMI-koncernen 
• CirChem erhåller utökat tillstånd för hantering av brandfarlig vara 
• CirChems valberedning utsedd 
• VD köper fler aktier i CirChem 
• Petra Sas utsedd till ordinarie VD för CirChem 

Väsentliga händelser efter utgången av kvartal 4 2023 
• CirChem inleder samarbete med en ledande aktör inom fordonsindustrin för cirkulär återvinning av lösningsmedel 

 
 

VD kommenterar  
 
Det är med stor stolthet och entusiasm som jag reflekterar över det fjärde kvartalet 2023 – en period som inte bara utgör 
det mest framgångsrika kvartalet i CirChems historia utan även bekräftar att vi är på rätt väg mot vår vision. Under denna 
tid lyckades vi hantera en rekordstor mängd avfall, uppnå vår högsta produktionsnivå hittills och sätta nya 
försäljningsrekord. Vår nettoomsättning ökade med imponerande 867% jämfört med samma kvartal föregående år, medan 
vi lyckades hålla kostnaderna oförändrade, vilket resulterade i en förbättring av rörelseresultatet med 73%. 
 
Det fjärde kvartalet 2023 var inte bara ett rekordkvartal vad gäller produktionen, utan markerade även en betydande 
milstolpe i vår strävan efter diversifiering. Genom att hantera en större variation av avfallsströmmar, inklusive styckegods 
från olika industrier, har vi breddat vår förmåga att bidra till en mer hållbar industri. Denna utveckling innebär att vi nu 
kan processa och återvinna större mängder avfall än tidigare, vilket direkt förbättrar vår flexibilitet och förmåga att 
tillgodose våra kunders behov. 
 
Inkluderingen av styckegods i vår verksamhet har också visat sig vara en strategisk fördel. Genom att lägga till hantering av 
icke-återkommande lösningsmedelsavfall, så som styckegods, som komplement till våra löpande återkommande 
avfallsströmmar, har vi öppnat upp för nya samarbetsmöjligheter och marknader. Denna utvidgning av vår verksamhet 
stärker vår position som ledare inom cirkulär återvinning och betonar vårt engagemang för innovation och hållbar 
utveckling. Diversifieringen har gett oss möjlighet att visa upp den flexibilitet och anpassningsbarhet som krävs för att vara 
en föregångare inom cirkulär ekonomi. Genom att transformera flera typer av industriellt avfall till värdefulla resurser, tar 
vi ett signifikant steg framåt i vårt uppdrag att minska industrins miljöpåverkan och främja en hållbar framtid. 
 
Under det gångna kvartalet har vi fördjupat vårt samarbete med Stena Recycling och Titab Pac, samt inlett några mindre 
samarbeten med ett par andra aktörer som vi hoppas kunna utveckla framöver. Vi startade det nya året med att inleda ett 
helt nytt samarbete med en ledande aktör inom fordonsindustrin, vilket är något av en milstolpe för oss inom vårt projekt 
för att etablera en cirkulär hantering av lösningsmedel inom fordonsindustrin. Vi har även flera lovande dialoger igång, 
som återspeglar ett växande intresse för cirkulära återvinningsmodeller. 
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Vi ser en ständigt växande efterfrågan på återvunnet lösningsmedel, drivet av både strängare miljöregleringar och en ökad 
miljömedvetenhet. För att strategiskt möta denna efterfrågan och säkerställa att våra tjänster och processer ligger i 
framkant, har vi valt att fokusera på specifika sektorer. En sådan strategisk positionering är projektet mot fordonsindustrin 
som vi arbetat med under det senaste året.  
 
Det nyligen initierade pilotsamarbetet är ett konkret resultat av detta arbete, där målet är att kunna minska användningen 
av nyproducerade lösningsmedel med upp till 80% genom cirkulär återvinning. För att nå detta pilotstadie har CirChem 
granskats noga och länge, ca 7 månader, i en mycket krävande utvärderingsprocess för att bli godkänd som blivande 
leverantör. Fordonsindustrin utgör en stor marknad och det finns stor potential för det vi kan göra inom sektorn 
framöver.  
 
En annan stor marknad där CirChem positionerar sig är läkemedelsindustrin där vi utvecklar åtvervinningsprocesser 
särskilt anpassade för lösningsmedelsavfall från denna sektor. Genom att återvinna dessa lösningsmedel kan CirChem 
förhindra stora mängder koldioxidutsläpp som annars skulle genereras vid förbränning. Beaktar man även den ytterligare 
koldioxidbesparingen som uppnås när de återvunna lösningsmedlen ersätter nyproducerade så blir den totala klimatnyttan 
betydande.  
 
Vi arbetar hårt med att optimera och expandera våra tillgångar, vilket är avgörande för vår kapacitet, effektivitet och 
aktieägarvärde. Varje investering i anläggningen görs med fokus på hållbar tillväxt. Expansionen av vår anläggning är både 
en fysisk utvidgning och en teknologisk uppgradering, vilket förbättrar vår effektivitet, konkurrenskraft och 
marknadsattraktion. 
 
Blickar vi framåt så står CirChem inför mycket spännande kommersiella möjligheter. Våra strategiska samarbeten och 
dialoger med såväl befintliga som nya potentiella partners visar på en bred tillämpbarhet och efterfrågan på våra tjänster. 
Vi är redo att ta nästa steg och fortsätta vår tillväxt med fokus på att bidra positivt till miljön och samhället, samtidigt som 
vi fortsätter att förbättra vårt resultat och skapa långsiktigt värde för våra aktieägare. 
 
Som ledare inom hållbar utveckling och cirkulär ekonomi, är vi på CirChem fast beslutna att bidra till en hållbar framtid. 
Vår förmåga att leverera lönsam klimatnytta är central i vårt arbete. Vi utforskar kontinuerligt nya metoder, teknologier 
och partnerskap som förstärker vår roll som en ledande hållbarhetsleverantör. 
 
Avslutningsvis vill jag uttrycka min tacksamhet till vårt team, våra partners och aktieägare för deras stöd och hårda arbete. 
Med en klar strategi och detta kvartalsresultat i ryggen, är vi väl rustade för framtiden och ser fram emot att leda CirChem 
mot vår vision om en hållbar värld. Nu kör vi! 
 
Petra Sas 
VD 
 
 
 
 
Bokslutskommunikén och rapporten för fjärde kvartalet 
Rapporten för fjärde kvartalet 2023 är bifogad som pdf och finns tillgänglig på https://circhem.com. 
 
Nästa rapport 
Rapporten för första kvartalet 2024 publiceras den 14 maj 2024. 

För mer information kontakta: 
Petra Sas, VD CirChem, petra.sas@circhem.com, telefon 072 888 43 83. 

 
 
 

Om CirChem 
CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera olika slags 
lösningsmedel genom bland annat destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin att minska sitt 
klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. 
Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är 
det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer 
information, besök gärna circhem.com. 
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CirChems Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 10. 

Denna information är sådan information som CirChem AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för  
offentliggörande den 14 februari 2024 kl 08:00.
 


